

Røros 23.mai 2012

Nabovarsel- Ny oppsetting av "Elden" i 2012

Vi vil med dette informere om at vi vil sette opp utespillet "Elden" for trettene gang i august 2012. Premien er lagt til 26.juli med forestillinger den 26.juli-28.juli og 30. juli - 4.august. Forestillingene starter i år kl. 21.30 og varer til kl. 23.45. Folder med nærmere presentasjon vedlegges.

For å få gjennomført en uteforestilling av denne typen, er vi anhengig av deres velvilje, og vi håper at vi også ved årets oppsetting kan regne med den samme velvilje fra dere som vi har opplevd i de foregående år.

I perioden fra 20 juni frem til 9.juli vil det foregå ulike former for rigg av sceneområdet og amfi. Storparten av dette vil foregå i juni måned. Fra 9.juli til 18.juli vil der foregå prøver med enkeltinnslag og mindre grupper på dagtid og etter hvert litt større aktørgrupper på ettermiddag/kveld. I denne perioden vil det bli brukt et lite lydanlegg kun til kommunikasjon og piano/solosang. Prøvene i denne perioden vil være ferdig til kl. 22.00

Fra 18.juli og til 25.juli vil prøvene foregå med fullt lyd og lysanlegg. Prøvene vil i denne perioden kunne vare til kl. 23.45
Som tidligere år vil vi be om stenging/trafikkregulering av Ole Guldals vei ved spelplassen i øvingsperioden fra 20.juli på kveldstid etter samme prinsipper som for forestillingene i 2011. Stengingen vil foregå på en slik måte at den lett kan åpnes ved akutt behov.

Som tidligere år vil arrangementet bli meldt til lensmannen i Røros og kopi av dette brev sendes lensmannskontoret. Rørosmuseet (som forvalter området på vegne av Staten) og Røros Kommune viderefører avtalene fra 2011.

Vi ønsker også i år å gi dere 2 gratisbilletter til en valgfri forestilling. Du kan ved å vise dette brevet til Destinasjon Røros eller ringe dem på tlf. 72 41 00 00 og oppgi kode 7009 få løst ut billettene. Vi anbefaler at dette gjøres i god tid.

Dersom du har spørsmål eller innsigelser rundt oppsetningen i 2012, hører vi gjerne fra deg innen 01.06.2012.

Elden blir i mange sammenhenger trukket fram som et av de desidert viktigste arrangementene i regionen. Vi gleder oss til en ny "Elden"- oppsetting

Med vennlig hilsen
Elden

Kari Kluge
Kari Kluge
Daglig leder

